
ZARZĄDZENIE NR 22/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U.
z 2013 poz.885 z późn. zm. ), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 
sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych ( tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 ) oraz  uchwały Nr XX/123/2016 Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 28 czerwca 2016 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią  załącznik 1-2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 28 czerwca 2016 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 849D36D2-DFF8-47AF-B228-EC3CBC2805C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 13 282 840,49 13 339,00 13 296 179,49

85228
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

381 321,51 13 339,00 394 660,51

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 187 335,36 2 226,00 189 561,36

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 58 598,00 -2 116,00 56 482,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 901,21 -110,00 4 791,21

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 101 343,00 13 339,00 114 682,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej

78 908,00 -13 339,00 65 569,00

85395 Pozostała działalność 78 908,00 -13 339,00 65 569,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 63 990,00 -15 565,00 48 425,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 642,00 2 116,00 8 758,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 751,00 110,00 861,00
13 561 921,49 0,00 13 561 921,49

Id: 849D36D2-DFF8-47AF-B228-EC3CBC2805C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Plan wydatków MOPS własne  na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 671 430,49 13 339,00 1 684 769,49

85228

Usługi 
opiekuńcze i 

specjalistyczne 
usługi 

opiekuńcze

200 189,51 13 339,00 213 528,51

4010
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników

94 769,00 2 226,00 96 995,00

4110
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne

35 030,00 -2 116,00 32 914,00

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 2 249,00 -110,00 2 139,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 51 343,00 13 339,00 64 682,00

853

Pozostałe 
zadania

w zakresie 
polityki 

społecznej

56 708,00 -13 339,00 43 369,00

85395 Pozostała 
działalność 56 708,00 -13 339,00 43 369,00

4010
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników

41 790,00 -15 565,00 26 225,00

4110
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne

6 642,00 2 116,00 8 758,00

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 751,00 110,00 861,00

1 773 138,49 0,00 1 773 138,49

Id: 849D36D2-DFF8-47AF-B228-EC3CBC2805C2. Podpisany Strona 1


		2016-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




